АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЯГУШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЕ  ВЕДОМОСТИ»   № 32 от 19.11.2020 г.

Бюллетень утвержден
решением  8-й сессии 3-го созыва
Совета депутатов Лягушенского
сельсовета  от 28.12.2005 г. № 7

Ответственная за выпуск –
специалист администрации Лягушенского сельсовета Порядина И.А.

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЛЯГУШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Второй   сессии  шестого созыва

   17.11.2020г                                                                                            № 23

« О закреплении  округов за депутатами  Лягушенского Совета »

     Заслушав и обсудив вопрос о необходимости закрепления  депутатов по округам  для улучшения работы   депутатов с населением, Совет депутатов Лягушенского сельсовета   р е ш и л:
1. Закрепить  за депутатами Лягушенского сельсовета округа:
-  Мирошниченко В.И. – от ул.Бельского дом 1 до ул.Даниленко 16 и ул.Бельского д.47;
-  Кукушкина А.А. – ул.Бельского д.47 до ул.Бельского 99;
-  Цыпкина Т.Н.- ул. Бельского 99 до ул.Бельского д.131;
-  Пилипович А.В.- ул. Бельского д.131 до Даниленко д.58;
-  Фрибус И.А. - ул. Даниленко д.19 кв.1 до Даниленко д.56;
-  Эмих Н.В. – ул.Молодежная, ул.Лесная, ул.Садовая;
-  Ракишева Г.Б.- д. Лукошино, ул. Подгорная;
-  Ошлыков Н.М. –д. Лукошино, от ул.Центральная д.1 кв.1 до ул.Центральная  35,  ул.Крылова;
-  Сесь З.И.– от ул. Центральная 35 до ул.Центральная д.84.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации информационного бюллетеня «Муниципальные ведомости».

Председатель Совета депутатов
Лягушенского сельсовета Купинского района
Новосибирской области 						            А.Д. Симоненко